

➤ PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Média e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus Araquari

Pregão Eletrônico Nº 00009/2014(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

08.408.666/0001-95 - THALES EDUARDO MERCURIO ODERDENGUE - ME					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
13	CHARQUE	QUILOGRAMA	290	R\$ 16,7000	R\$ 4.843,0000
Marca: GENEBRA					
Fabricante: GENEBRA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Charque bovino, tipo dianteiro em cubos, de primeira qualidade, embalado á vácuo, resfriado, para consumo humano. Requisito Carimbo/Selo do Serviço de Inspeção Federal (SIF), ou selo equivalente de Serviço de Inspeção Estadual ou Municipal.					
15	CARNE BOVINA IN NATURA	QUILOGRAMA	1920	R\$ 17,9000	R\$ 34.368,0000
Marca: GENEBRA					
Fabricante: FRIGORIFICO GENEBRA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carne bovina moída cozida congelada em IQF (Individually Quick Frozen), tipo patinho, sem osso, sem aparas e aponevroses, com no máximo 15% de gordura. O produto deve estar de acordo com as características organolépticas próprias. Embalagem com peso líquido de 1 à 2kg, contendo no rótulo todas as normas exigidas pela ANVISA Embalagem secundária em caixa de papelão cartonada, lacrada, com identificação do produto, validade e registro de inspeção. O frigorífico deve ser licenciado pelo SIF ou SIE ou SIM e possuir registro no Órgão competente. Requisito: *1 Carimbo/Selo do Serviço de Inspeção Federal (SIF), ou selo equivalente de Serviço de Inspeção Estadual ou Municipal.					
Total do Fornecedor:					R\$ 39.211,0000
13.000.035/0001-72 - TARCIANE LOHN BOECHAT - EPP					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
16	AÇÚCAR	PACOTE 5,00 KG	1435	R\$ 8,0500	R\$ 11.551,7500
Marca: caravelas					
Fabricante: usina colombo					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Açúcar refinado, branco, de primeira qualidade, embalagem plástica inviolável de 5 quilos, de origem vegetal, sacarose de cana de açúcar, em pacotes de 5 Kg.					
Total do Fornecedor:					R\$ 11.551,7500
Valor Global da Ata:					R\$ 50.762,7500



Imprimir o
Relatório

Voltar